
 

-1- 

 

第２５４回定例理事会報告 

と き 平成 27年 8月 19日（水） 10：00：～12：00 

ところ 関舞協事務局 

出 席 前田、山下、足立、藤田、剣持、小島、縣、 

渋谷、福田、山岡、松野、畢、岡本 

事務局 杉本         順不同 

 

 

暑い日が続き秋が待ち遠しい毎日ですが、貴社におかれましてはますますご清栄のこ

ととお慶び申し上げます。 

第 254 回定例理事会は新理事長に前田順一氏を迎え、新たな気持ちで行われました。 

以下ご報告をいたします。 

 

 

 

 

■ 事務局報告 

 

・大阪府中小企業団体中央会の大阪大会 

経営功労賞・・・森川英雄理事 

事務局優秀専従者・・・相川健二氏 

当組合から上記二名様を推薦することとなりました。 

 

 

 

 関西舞台テレビテクノ＆アート協同組合                                          

                                                           

                                  総 務 委 員 会 

〒531-0072 

大阪市北区豊崎３丁目４番１４号 

 ショーレイビル ４０６号 

TEL（06）6292-8867 

FAX（06）6292-8868 

http://www.kanbukyo.jp/  

2015.8.19 

 

 

 

 
254 号                  

 



 

-2- 

 

 

■ 各委員会報告 

 

 

1. 事業委員会  

 

・匠塾  

7月から現場実習を行っております。 

8月（土日）は夏のイベント、文楽劇場 

9月（金土）は各テレビ局 

10月（土日）は神戸国際ホール、神戸文化会館 

上記の予定で現場実習をおこなっております。 

修了は 12月です。 

 

 

 

2. 厚生委員会 

 

・総会懇親会報告 

ご参加頂いた方々は、組合員 50名、賛助会員 42名、特別会員 9名、 

ご招待 4名、事務局 2名の合計 107名 

昨年より 20名以上多くご参加頂きました。 

どうもありがとうございました。 

     

・親睦ビアパーティー 

今年もこの時期がやってきました。 

平成 27年 9月 29日（火）18時開宴 

ニューミュンヘン梅田本店にて 

会費 お一人様 5,500円 

お忙しいとは存じますが、沢山のご参加お待ちしております。 

※申込用紙を同封しております。FAXにてお申込み下さい。 

 

・理事長杯ゴルフコンペ 

10月末～11月初旬を予定しています。 

詳細が決まり次第お知らせいたします。 

 

 

 

 



 

-3- 

 

 

 

3. 総務委員会 

 

・青年部について 

今期（第 23期）より発足することとなりました。 

活動テーマとしまして「若い視点で明日の関舞協を考える」とし、 

活動内容などは社会貢献、各職場が抱える問題、親睦など、部会を通して具体的に内

容を決めていただきます。 

資格としましては 50歳位までの方、女性も歓迎です。1社 1～2名で、月 1回程度の

部会に参加可能な方でお願い致します。 

締切りは 9月 10日（木）まで。 

総務委員会が全面バックアップいたします。 

新たな風を吹き込んで下さる若い力を関舞協にお貸しいただけます様、よろしくお願

いいたします。 

尚、青年部に推薦されるメンバーの方は、ビアパーティーにてご紹介させていただき

たく思いますのでご参加いただけますよう、重ねてお願いいたします。 

 

 

4.財務委員会 

 

7月総会後に第 23期年会費の請求書をお送りいたしました。 

早々のお支払いありがとうございました。 

まだの方はよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

～お知らせ～ 

 

親睦ビアパーティー 

 

平成 27年 9月 29日（火） 18時開宴 

ニューミュンヘン梅田本店にて 

会費 おひとり様 5,500円 

※今回申込用紙を同封しております。沢山のご参加お待ちしております。 



 

-4- 

専門学校 

（学）大阪創都学園 

ｷｬｯﾄﾐｭｰｼﾞｯｸｶﾚｯｼﾞ専門学校 

〒564-0062 吹田市垂水町 3-29-18 

TEL 06-6369-5161 FAX 06-6369-5171 

 

 

 

 

大忘年会 

 

平成 27年 12月 3日（木） 18時開宴 

心斎橋 料亭「湖月」 

※詳細が決まり次第お知らせします。 

 

青年部委員募集 

 

主旨：「若い視点で明日の関舞協を考える」 

資格：50歳位までの方 女性も大歓迎です 

締切り：9月 10日（木） 

※ 今回申し込み用紙を同封しております。ご参加お願いいたします。 

 

 

 

 

～今後の予定～ 

 

■ 第 255回 定例理事会        平成 27年 9月 29日 (火) 17時～ 

於 ニューミュンヘン本店 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

各種木材特注発注・各種合板新建材 他 

㈲奥村商店 

〒556-0015 

大阪市浪速区敷津西 1-8-1 

TEL 06-6649-3131 FAX 06-6649-0646 

 

 

 


